
 

 

UCHWAŁA NR IV.34.2024 

RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV.249.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 22 listopada 2022 roku 

w sprawie Wieloletniego programu współpracy Gminy Stare Kurowo z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2023 – 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2024.609) oraz art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. 2023.571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV.249.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 22 listopada 2022 roku w sprawie 

Wieloletniego programu współpracy Gminy Stare Kurowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2023 – 2027, § 11 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2. Wysokość środków finansowych planowanych na realizację zadań publicznych wskazanych 

w programie, w szczególności na zlecenie zadań gminy organizacjom pozarządowym wynosi 116.000,00 

złotych (słownie: sto szesnaście tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Bogdan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 2 lipca 2024 r.

Poz. 1735


		2024-07-02T14:00:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




